Principal NUI : 4036 / 2025 Contenedor EXP : 092163 alc 017 anx
01/2023

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 4036/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Anticipo del primer 50% del segundo año. a favor de Juan Ignacio Zanón MartínezEn concepto de

Importe $ 721.286,28

Son pesos setecientos veintiún mil doscientos ochenta y seis con 28/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Anticipo del primer 50% del segundo año. a favor de Juan Ignacio Zanón Martínez

05/12/2025 A.0065.017.000.000.12.16.00.00.01.00.5.1.6.0000.1.21.3.5
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o